

ESTADO DO CEARÁ



Município de Limoeiro do Norte Secretaria Municipal de Governo - SEGOV

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O ordenador de Despesas da Secretaria de Governó do Município de Limoeiro do Norte, vem no uso de suas atribuições legais, de acordo corh o que determina o art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente processo administrativo, RATIFICAR a declaração da DI\$PENSA DE LICITAÇÃO Nº 2021.2107-002/SEGOV com Fundamento Legal: ARTIGO 249, INCISO II DA LEI FEDERAL Nº 8.666, e suas alterações, para a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, NA ÁREA DE TECNOLOGIA, BEM COMO INSTALAÇÃO COMPUTADORES, INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO COMPUTADORES, EM DIVERSAS UNIDADES/DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, em favor de JANIO MARCOS DE ASSIS MENDES, inscrita no CNPJ Nº 30.881.952/0001-22, com o valor do serviço na quantia de R\$ 9.000,00(nove mil reais). Dotação Orçamentária: 0201 04 122 040 2.006 - Gerenciamento da Secretaria, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 -Outros Serv. de Tec. Pessoa Jurídica; FONTE DE RECURSOS: 1001000000 -ORDINARIO, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Limoeiro do Norte/CE, 04 de Agosto de 2021.

JOSÉ ALMAN SANTIAGO DE ALMEIDA
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Governo de Limoeiro do Norte/CE